2024年５月吉日

ご利用者様各位

株式会社アメニティ

アメニティセット提供料金変更についてのお知らせ

秋田県立循環器・脳脊髄センターにてアメニティセットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、アメニティセットの価格を裏面の通り変更させていただくこととなりました。
すでに新聞各紙でも報道されております通り、原材料の値上げ、また燃料や輸送コストの高騰などの厳し
い環境に直面し、当社におきましても徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に達し、
やむを得ず今回の措置となりました次第です。
なお、下記記載の変更日より、請求金額は自動的に切り替えをさせていただきますので、申込書兼同意
書を再度提出していただくことは、ご不要です。
請求書がお手元に届きましたらご確認ください。

※すでに退院済みの場合は行き違いとなりますので、ご了承ください。
今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。
尚、ご不明な点がございましたら、株式会社アメニティまでご連絡下さい。

敬具

記

１．変更日：2024年６月1日（土）ご利用分より

２．セット内容について

詳細については、裏面をご覧ください。

３．請求等に関するお問合せ先

株式会社アメニティ
電話番号：０１２０－８５９－９５７
営業時間：９：３０～１７:００（土・日・祝日は休み）

以 上

【2024年5月31日ご利用分まで】

タイプ ご利用内容 2024年5月31日まで

A
○紙おむつ類（紙おむつを全日ご利用の患者様）
〔パンツ式・テープ式・尿取りパット（昼用・夜用）・おしり洗浄液・ビニール袋〕

450円
（税込495円）

B
○紙おむつ類（バルーンカテーテルを挿入されている患者様または

紙おむつご使用でトイレ誘導可能な患者様）
〔パンツ式・テープ式・尿取りパット（昼用・夜用）・おしり洗浄液・ビニール袋〕

300円
（税込330円）

C
○寝巻 〔パジャマ・浴衣のいずれか〕
○タオル類 〔バスタオル・フェイスタオルの中で必要な物〕
○入院時に必要な日用品類一式（提供品）

370円
（税込407円）

G
〇私物洗濯（水洗い可能な物）
※上記寝巻・タオルセット（Cタイプ）をお申込みの方のみご利用いただけます。

小サイズ：500円
(税込550円)

大サイズ：700円
(税込770円)

【2024年6月1日以降のご利用分より】

タイプ ご利用内容 2024年6月1日以降

A
○紙おむつ類（紙おむつを全日ご利用の患者様）
〔パンツ式・テープ式・尿取りパット（昼用・夜用）・おしり洗浄液・ビニール袋〕

500円
(税込550円)

B
○紙おむつ類（バルーンカテーテルを挿入されている患者様または

紙おむつご使用でトイレ誘導可能な患者様）
〔パンツ式・テープ式・尿取りパット（昼用・夜用）・おしり洗浄液・ビニール袋〕

350円
(税込385円)

C
○寝巻 〔パジャマ・浴衣のいずれか〕
○タオル類 〔バスタオル・フェイスタオルの中で必要な物〕
○入院時に必要な日用品類一式（提供品）

420円
(税込462円)

G
〇私物洗濯（水洗い可能な物）
※上記寝巻・タオルセット（Cタイプ）をお申込みの方のみご利用いただけます。

小サイズ：600円
(税込660円)

大サイズ：800円
(税込880円)

※ご利用内容に変更はありません。また上記タイプ以外は変更ありません。